CAMARA DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE ARAUCANO

CAMARA

DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE

A R A U

C

A N O

Apoyamos lo Nuestro

INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL

NIT 800,187,953-9
INGRESOS Y GASTOS PUBLICOS
2020

INGRESOS

Ingresos Publicos

EGRESOS
Egresos Publicos

SUPERAVIT
O DEFICIT

1.672.210.400,00
1.672.210.400,00

1.625.050.400,00
1.625.050.400,00

47.160.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

1.672.210.400,00
1.672.210.400,00

1.625.050.400,00
1.625.050.400,00

47.160.000,00

1.509.622.562,00
1.509.622.562,00

1.071.075.058,00
1.071.075.058,00

438.547.504,00




CAMARA DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE ARAUCANO
INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL
NIT 800,187,953-9

CAMARA

DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE

A N O

Apoyamos lo Nuestro

INGRESOS Y GASTOS PUBLICOS
2019

INGRESOS

Ingresos Publicos

EGRESOS
Egresos Publicos

SUPERAVIT
O DEFICIT

1.629.307.126,00
1.629.307.126,00

1.586.711.444,00
1.586.711.444,00

42.595.682,00

0,00
0,00

0,00
O,OOI

0,00|

0,00
0,00}

0,0Dr
0,00

0,00

1.629.307.126,00
1.629.307.126,00

1.586.711.444,00
1.586.711.444,00

42.595.682,00

353.184.295,00
353.184.295,00

340.421.247,00
340.421.247,00

12.763.048,00




Q CAMARA

A

CAMARA DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE ARAUCANO

N O

Apoyamos lo Nuestro

INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL

NIT 800,187,953-9
INGRESOS Y GASTOS PUBLICOS
2019

INGRESOS

Ingresos Publicos

EGRESOS
Egresos Publicos

SUPERAVIT
O DEFICIT

1.629.307.126,00
1.629.307.126,00

1.586.711.444,00
1.586.711.444,00

42.595.682

O,DOI
0,00

0,00
0,001

0,00|

1.629.307.126,00
1.629.307.126,00

1.586.711.444,00
1.586.711.444,00

42.595.682

1.062.973.687,00
1.062.973.687,00

357.884.877,00
357.884.877,00

705.088.810,00




CAMARA DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE ARAUCANO
INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL
NIT 800,187,953-9
INGRESOS Y GASTOS PUBLICOS
2018

CAMARA

DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE
A R A U C A N O

Apoyamos lo Nuestro

INGRESOS 1.740.861.193,00 0,00 0,00 1.740.861.193,00 1.505.260.167,00
Ingresos Publicos 1.740.861.193,00 0,00 0,00 1.740.861.193,00 1.505.260.167,00
EGRESOS 1.740.861.193,00 0,00 0,00 1.740.861.193,00 1.498.952.922,00
Egresos Publicos 1.740.861.193,00 0,00 0,00 1.740.861.193,00 1.498.952.922,00
SUPERAVIT 0,00 0,00 0,00 0,00 6.307.245,00
O DEFICIT




CAMARA DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE ARAUCANO
INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL
NIT 800,187,953-9
INGRESOS Y GASTOS PUBLICOS
2018

CAMARA

E COMERCIO DEL PIEDEMONTE
A R A U C A N O

Apoyamos lo Nuestro

INGRESOS 1.740.861.193,00 0,00 0,00 1.740.861.193,00 1.396.022.818,00
Ingresos Publicos 1.740.861.193,00 0,00 0,00 1.740.861.193,00 1.396.022.818,00
EGRESOS 1.740.861.193,00 0,00 0,00 1.740.861.193,00 1.106.353.351,00
Egresos Publicos 1.740.861.193,00 0,00 0,00 1.740.861.193,00 1.106.353.351,00
SUPERAVIT 0,00 0,00 0,00 0,00 289.669.467,00
O DEFICIT

ACOMULADO




CAMARA DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE ARAUCANO
INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL
NIT 800,187,953-9
INGRESOS Y GASTOS PUBLICOS
2018

CAMARA

DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE
A R A U C A N O

Apoyamos lo Nuestro

INGRESOS 1.653.554.296,00 0,00 0,00 1.653.554.296,00 1.201.681.965,43
Ingresos Publicos 1.653.554.296,00 0,00 0,00 1.653.554.296,00 1.201.681.965,43
EGRESOS 1.653.554.296,00 0,00 0,00 1.653.554.296,00 639.664.866,18
Egresos Publicos 1.653.554.296,00 0,00 0,00 1.653.554.296,00 639.664.866,18
SUPERAVIT 0,00 0,00 0,00 0,00 562.017.099,25
O DEFICIT




CAMARA DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE ARAUCANO
INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL
CAMARA NIT 800,187,953-9
DECOMERCG DEL PEDENONT INGRESOS Y GASTOS PUBLICOS
2018

Apoyamos lo Nuestro

INGRESOS 1.740.861.193,00 0,00 0,00 1.740.861.193,00 984.808.998,00
Ingresos Publicos 1.740.861.193,00 0,00 0,00 1.740.861.193,00 984.808.998,00
EGRESOS 1.740.861.193,00 0,00 0,00 1.740.861.193,00 361.528.958,00
Egresos Publicos 1.740.861.193,00 0,00 0,00 1.740.861.193,00 361.528.958,00
SUPERAVIT 0,00 0,00 0,00 0,00 623.280.040,00
O DEFICIT




CAMARA DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE ARAUCANO
INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL
NIT 800,187,953-9
INGRESOS Y GASTOS PUBLICOS
2017

CAMARA

DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE
A R A U C A N O

Apoyamos lo Nuestro

INGRESOS 1.653.554.296,00 0,00 0,00 1.653.554.296,00 1.391.268.042,04
Ingresos Publicos 1.653.554.296,00 0,00 0,00 1.653.554.296,00 1.391.268.042,04
EGRESOS 1.653.554.296,00 0,00 0,00 1.653.554.296,00 1.284.780.869,79
Egresos Publicos 1.653.554.296,00 0,00 0,00 1.653.554.296,00 1.284.780.869,79
SUPERAVIT 0,00 0,00 0,00 0,00 106.487.172,25
O DEFICIT



JANUS
Resaltar


CAMARA DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE ARAUCANO
INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL
NIT 800,187,953-9
INGRESOS Y GASTOS PUBLICOS
2017

CAMARA

DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE
A R A U C A N O

Apoyamos lo Nuestro

INGRESOS 1.653.554.296,00 0,00 0,00 1.653.554.296,00 1.303.541.355,58
Ingresos Publicos 1.653.554.296,00 0,00 0,00 1.653.554.296,00 1.303.541.355,58
EGRESOS 1.653.554.296,00 0,00 0,00 1.653.554.296,00 639.664.866,18
Egresos Publicos 1.653.554.296,00 0,00 0,00 1.653.554.296,00 964.345.110,57
SUPERAVIT 0,00 0,00 0,00 0,00 663.876.489,40
O DEFICIT




CAMARA DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE ARAUCANO
INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL
NIT 800,187,953-9
INGRESOS Y GASTOS PUBLICOS
2017

() CAMARA
%‘: R A U C A N O

Apoyamos lo Nuestro

INGRESOS 1.653.554.296,00 0,00 1.653.554.296,00 1.201.681.965,43
Ingresos Pdblicos 1.653.554.296,00 0,00 1.653.554.296,00 1.201.681.965,43
EGRESOS 1.653.554.296,00 0,00 1.653.554.296,00 639.664.866,18
Egresos Publicos 1.653.554.296,00 0,00 1.653.554.296,00 639.664.866,18
SUPERAVIT 0,00 0,00 0,00 562.017.099,25

O DEFICIT I




CAMARA DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE ARAUCANO
INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL

Apoyamos lo Nuestro

NIT 800,187,953-9

INGRESOS Y GASTOS PUBLICOS

2017

INGRESOS

Ingresos Publicos

EGRESOS
Egresos Publicos

SUPERAVIT
O DEFICIT

1.653.554.296,00
1.653.554.296,00

1.653.554.296,00
1.653.554.296,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

1.653.554.296,00
1.653.554.296,00

1.653.554.296,00
1.653.554.296,00

0,00}

982.237.382,00
982.237.382,00

311.517.266,00
311.517.266,00

670.720.116,00




CAMARA DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE ARAUCANO

INFORME TRIMESTRAL DE EJECUCION PRESUPUESTAL
CAMARA 2016

E COMERCIO DEL PIEDEMONTE
R A U C A N O

Apoyamos lo Nuestro

O DEFICIT

INGRESOS 1.572.252.500,00 0,00 0,00 1.572.252.500,00 899.676.655,66
Ingresos Publicos 1.572.252.500,00 0,00 0,00 1.572.252.500,00 899.676.655,66
EGRESOS 1.572.252.500,00 0,00 0,00 1.572.252.500,00 324.498.946,65
Egresos Publicos 1.572.252.500,00 0,00 0,00 1.572.252.500,00 324.498.946,65
SUPERAVIT 0,00 0,00 0,00 0,00 575.177.709,01




CAMAR

CAMARA DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE ARAUCANO

A INFORME TRIMESTRAL DE EJECUCION PRESUPUESTAL

DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE

A R

Apoyamos lo Nuestro

A

u

c

A

N

o]

2016

INGRESOS

Ingresos Publicos

EGRESOS
Egresos Publicos

SUPERAVIT
O DEFICIT

1.572.252.500,00
1.572.252.500,00

1.572.252.500,00
1.572.252.500,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.572.252.500,00
1.572.252.500,00

1.572.252.500,00
1.572.252.500,00

0,00

1.083.671.483,05
1.083.671.483,05

601.823.011,24
601.823.011,24

481.848.471,81




CAMARA DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE ARAUCANO
INFORME TRIMESTRAL DE EJECUCION PRESUPUESTAL

CAMARA

DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE

A R

Apoyamos lo Nuestro

A

u

C

A

N

le]

2016

INGRESOS

Ingresos Publicos

EGRESOS
Egresos Publicos

SUPERAVIT
O DEFICIT

1.572.252.500,00
1.572.252.500,00

1.572.252.500,00
1.572.252.500,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.572.252.500,00
1.572.252.500,00

1.572.252.500,00
1.572.252.500,00

0,00

1.175.428.441,12
1.175.428.441,12

931.160.420,55
931.160.420,55

244.268.020,57




CAMA

CAMARA DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE ARAUCANO

RA INFORME TRIMESTRAL DE EJECUCION PRESUPUESTAL

DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE
A R A u C A N o

Apoyamos lo Nuestro

2016

INGRESOS

Ingresos Publicos

EGRESOS
Egresos Publicos

SUPERAVIT
O DEFICIT

1.572.252.500,00
1.572.252.500,00

1.572.252.500,00
1.572.252.500,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

1.572.252.500,00
1.572.252.500,00

1.572.252.500,00
1.572.252.500,00

0,00

1.284.290.661,00
1.284.290.661,00

1.285.360.822,00
1.285.360.822,00

(1.070.161,00)




CAMARA DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE ARAUCANO

CAMARA

DE COMERCIO DEL PIEDEMONTE

AR

A

u

C A N O

Asoyamos lo Nuestro

INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL

NIT 800,187,953-9
INGRESOS Y GASTOS PUBLICOS
2020

INGRESOS

Ingresos Publicos

EGRESOS

Egresos Publicos

SUPERAVIT
O DEFICIT

1.672.210.400,00
1.672.210.400,00

1.625.050.400,00
1.625.050.400,00

47.160.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

1.672.210.400,00
1.672.210.400,00

1.625.050.400,00
1.625.050.400,00

47.160.000,00

1.679.403.986,00
1.679.403.986,00

1.444.748.313,00
1.444.748.313,00

234.655.673,00




